Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone 85-Gara2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1.- # 37 IORIATTI F. - KTM Tempo Gare 1 2:08.220 15:30:21.699 3 2:11.716 15:34:55.767
1 1:56.719 1530110226 2 2:04.138 15:32:25.837 4 2:29.958 15:37:25.725
5 1:57.430 15:32:07 656 3 2:04.391 15:34:30.228 5 2:14.860 15:39:40.585
3 1:55.677 15:34:03.333 4 2:05.393 15:36:35.621 6 2:15.666 15:41:56.251
. 1:56.260 15:35:59 593 5 2:05.778 15:38:41.399 7 2:16.531 15:44:12.782
5 1:56.259 15:37:55.852 6 2:05.380 15:40:46.779  pg_10- # 77 PIRCHER S. - KTM ot 'f:;n;
6 1:57.002 15:39:52.854 7 2:05.458 15:42:52.237 1 3:34.702 15:31:48.657
7 1:57.361 15:41:50.215 8 2:10.392 15:45:02.629 2 2:09.963 15:33:58.620
8 1:55.296 15:4345.511  Po. 6-# 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki |, 15 oy 3 2:11.861 15:36:10.481

Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM Do 1 2:14.338 15:30:28.460 4 2:12.307 15:38:22.788
1 5:08.893 15:30:22.606 2 2:05.721 15:32:34.181 5 2:14.422 15:40:37.210
) :03.971 15:32:26.577 3 2:06.597 15:34:40.778 6 2:20.960 15:42:58.170
3 2:01.265 15:30:27 842 4 2:08.720 15:36:49.498 7 2:15.915 15:45:14.085
4 2:02.023 15:36:29.865 > 2:07.820 15:38:57.318  po, 11 - # 119 PALERMO M. - KTM o Lame
5 2:01.773 15:38:31.638 6 2:09.566 15:41:06.884 1 2:18.587 15:30:32.508
6 2:02.191 15:40:33.829 7 2:10.124 15:43:17.008 2 2:10.359 15:32:42.867
7 2:02.483 15:42:36.312 8 2:11.154 15:45:28.162 3 2:08.317 15:34:51.184
8 2:04.339 15:44:40.651  po. 7 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna + ZDTZP;;; 4 2:23.038 15:37:14.222

Po. 3 - # 136 MINNECI M. - KTM , D prm 1 2:14.423 15:30:28.312 5 2:49.784 15:40:04.006
1 2:05.360 15:30:18.791 2 2:11.164 15:32:39.476 6 3:47.077 15:43:51.083
2 2:03.516 15:32:22.307 3 2:10.557 15:34:50033  po_12.#17 LANTSCHNER ). - Husqvarna 3 o0
3 2:03.981 15:34:26.288 4 2:13.431 15:37:03.464 1 2:10.120 15:30:23.570
a 2:02.917 15:36:29.205 5 2:11.380 15:39:14.844 2 2:03.875 15:32:27.445
5 2:06.927 15:38:36.132 6 2:11.762 15:41:26.606 3 2:03.600 15:34:31.045
6 2:04.342 15:40:40.474 7 2:12.657 15:43:39.263 4 2:05.264 15:36:36.309
7 2:04.933 15:42:45.407 8 2:18.571 15:45:57.834 5 2:20.101 15:38:56.410
8 2:07.035 15:44:52.442  Ppo, § - # 53 TSCHAGER L. - KTM Df‘lpf:';

Po. 4 - # 11 TOLOTTI M. - Husqvarna + 1065508 ! 2:17.493 15:30:31.367
1 2:10.208 15:30:24.317 2 2:10.408 15:32:41.775
2 2:03.918 15:32:28.235 3 2:13.577 15:34:55.352
3 2:02.925 15:34:31.160 4 2:15.213 15:37:10.565
4 2:05.357 15:36:36.517 5 2:13.518 15:39:24.083
s 2:07.248 15:38:43.765 6 2:12.622 15:41:36.705
6 2:03.980 15:40:47.745 7 2:13.451 15:43:50.156
7 2:05.191 15:42:52.936  Po.9- # 27 RABENSTEINER M. - Husquarna 1 o
8 2:01.903 15:44:54.839 1 2:19.299 15:30:33.611

Po. 5 - # 222 MANFREDI S. - KTM RO 2 2:10.440 15:32:44.051

Fastest lap: 1:55.296
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